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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLY

Pogradec, mé 96 . o7 . 2024
VENDIM

NR. 76 , DATE 25 . 07.2024

MIRATIMI Y RENDIT TE DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53,
PIKA 5, LIGJI 139/2015

Késhilli T Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij 18 datés s& sotine, pasi shqyriot me
késhilltarét dhe miratol propozimet ¢ paragitura si dhe pikat e rendit t& ditgs &
njoftuara pér vendimarrje né njoftimin pér mbledhjen e datés 25.07.2024, ng
mbéshtetje t& ligjit nr 139/2015, “Pér vet€qeverisjen vendore” neni 53, pika 54,
gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores s& Funksionimit t& Késhiilit t8
Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK
VENDOST:
1. T¢ miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Késhillit t& Rashkise Pogradec
me pikat si mé poshté:
1. Projekt - Vendim : Miratimi i Rendit t& ditas.
2. Projekt - Vendim: Miratimi i Procesverbalit t& datés £7.06.2024
Leximi | vendimeve dhe konfirmimet e orefekiit pér mbiedhjet o
datés 27.06.2024.
4. Projekt - Vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6%

e fondit té kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin
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Projekt- Vendim: Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2025-

U

2027 t& Bashkisé Pogradec ( fazal)

6. Projeki- Vendim: “Pér njé rishpérndarje ne vendimin Ny 140, dt
28.12.2023, Pér miratimin dhe detajimin e buxhetit té Bashkisé
Pogradec pér vitin 2024”

7. Projeki- Vendim:Pércaktimin e destinacionit té pérdorimit, té
sipérfages truall t& shpronésuar nga zbatimi | projektit “Sistemim
rrugésh blloku te Stadiumi”, Pogradec”

8. Projekt- Vendim: Pér hapjen e njé rruge né lagjen e bregut fshati
Stérkanj, Njésia Administrative Dardhas té Bashkisé Pogradec.

9. Projekt- Vendim: “Pér miratimin e listés t& sipérfages sé tokés prej
35 HA dhe 2743 metra, e ndodhur né Njésiné Administrative Dardhas
0é mund té jepen me gera.”

Projekt-Vendime Shtesé

10.~-Miratimin e Tavaneve Perfundimtare te Projekt Buxhetit Afatnesem
2025-2027.

11.-Per disa ndryshime né& Vkb nr 56 daté 19.06.2023 “pér krijimin e
komisioneve t& pérhershme t€ késhillit té bashkisé pogradec”.

12. informim dhe diskutim me Shogériné Pogradeci Invest.

13.Raportim né lidhje me punén e kryer nga Policia Bashkiake dhe planin
e masave pér sezonin turistik.

14.Kérkesa, Ankesa .

15. Te tjera

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARE E KESHILLIT
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